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WEINDICH 
TRADYCYJNIE RZETELNI

Ponad 30 lat doświadczenia i dwa pokolenia, które wypracowały markę największego w Polsce 
centrum przemysłu mięsnego i gastronomii. 

ZESPÓŁ ZARZĄDZAJĄCY

Michał Malordy | Prezes Zarządu

Grzegorz Langer 
Wiceprezes Zarządu

Rafał Szelc 
Wiceprezes Zarządu

Mirosław Weindich, Jerzy Weindich (założyciel),  
Monika Weindich | Udziałowcy

W oparciu o rzemieślnicze tradycje (właściciel i założy-
ciel Jerzy Weindich zaczynał biznes z tytułem Mistrza  
w rzemiośle rzeźnictwo i wędliniarstwo), znaną na Śląsku 
rzetelność i odwagę w podejmowaniu ryzyka, Weindich 
jest dziś jedną z cenionych i zaufanych firm rodzinnych 
w Polsce oraz partnerem biznesowym na rynku między-
narodowym. Od lat wyposaża w specjalistyczny sprzęt 
największe zakłady mięsne i przetwórnie, a także lokale 
gastronomiczne oraz obiekty hotelowe.  

Łączymy doświadczenie i wiedzę ekspertów z całego 
świata, projektując kompletne linie technologiczne, któ-

re są implementowane na rynku polskim i zagranicznym, 
stale rozwijając naszą ofertę – od projektu poprzez final-
ne wdrożenie i doradztwo technologiczne. Naszym celem 
jest wspieranie rozwoju przemysłu i dostarczanie rozwią-
zań wszystkim klientom, łącząc w ten sposób branżę spo-
żywczą - mięsną - sektor HoReCa.  

Jako rzetelny partner zapewniamy satysfakcję z obsługi 
klientów potwierdzoną setkami udanych wdrożeń. Nasze 
rozwiązania, zgodnie z wyzwaniami przemysłu 4.0, doty-
czą nie tylko technologii, ale też nowych sposobów pracy 
i roli ludzi w procesach produkcyjnych. 
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DOSTARCZAMY
Dostarczamy maszyny, urządzenia, 
kompletne linie dla przemysłu mięsnego  
i przemysłu spożywczego, a także dla branży 
gastronomicznej. 

WYPOSAŻAMY
Wyposażamy w specjalistyczny sprzęt największe 
zakłady mięsne i przetwórnie,  
a także małe i duże lokale gastronomiczne  
oraz obiekty hotelowe.

BADANIA I ROZWÓJ
Łącząc ekspercką wiedzę i trzydziestoletnie 
doświadczenie projektujemy i realizujemy 
kompletne linie technologiczne w przemyśle 
spożywczym.

SERWIS
Oferujemy pełne wsparcie naszego serwisu  
w zakresie przeglądów okresowych oraz napraw 
maszyn i urządzeń. Prowadzimy stałą sprzedaż 
części zamiennych do oferowanych przez nas 
maszyn i urządzeń.

DORADZAMY
Wspieramy naszych klientów w realizacjach 
inwestycji w pełnym zakresie. Począwszy od 
projektu poprzez dobór urządzeń i technologii po 
finalne wdrożenie produkcyjne.

KOMPETENCJE
Działamy wielowymiarowo w międzynarodowym 
środowisku na płaszczyźnie biznesu oraz świata 
nauki.

DOBROCZYNNOŚĆ
Pomagamy – jako firma społecznie odpowiedzialna wpieramy m.in. osoby z niepełnosprawnościami dzięki grupie 
organizacji pożytku publicznego „Weindich – pomagaj z nami!” w ramach fundacji Sedeka.

CO MOŻEMY DLA CIEBIE ZROBIĆ
NASZE MOCNE STRONY

Sukces to nasze drugie imię! Lata wytężonej pracy pozwoliły nam uzyskać niezbędną wiedzę  
i kompetencje, aby sprostać dosłownie każdemu zadaniu. Poznaj nasze atuty już teraz! 
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PRZEMYSŁ SPOŻYWCZY
MARKI TOP

Poznaj naszych topowych producentów rozwiązań dla branży mięsnej oraz ich bestsellerowe 
produkty. Nasza technologia, twój triumf w produkcji, smaku i zysku!

EFA

EFA to wywodzący się z Niemiec ceniony producent pił, na-
rzędzi i akcesoriów do uboju, rozbioru mięsa. Produkowa-
ne przez firmę specjalistyczne piły i narzędzia rozbiorowe 
spełniają najwyższe standardy jakości i bezpieczeństwa, 
stanowiąc kwintesencję precyzji i niezawodności. W ofercie 
producenta znajdują się roboty i automaty. 

MAJA MAREL

Maja by Marel to ceniony niemiecki producent, specjalizują-
cy się w rozwiązaniach do cięcia i rozbioru mięsa oraz ryb. 
Wśród produkowanych urządzeń marki są specjalistycz-
ne maszyny do produkcji lodu płatkowego, automatyczne 
i ręczne skórowaczki, odbłoniarki, wydajne porcjomaty 
tarczowe oraz automatyczne krajalnice przemysłowe do 
porcjowania stałowagowego. Systemy marki Maja idealnie 
wpasują się w nowe oraz istniejące już linie produkcyjne, 
gwarantując zupełnie nowy poziom jakości. 

SEYDELMANN

Seydelmann to niemiecki producent maszyn dla przemysłu 
spożywczego. Firma oferuje szeroki zakres wysokoobroto-
wych kutrów misowych, gwarantujących idealną emulgację 
materiałów i jednorodne mieszanie, wysokiej wydajności 
kutry przelotowe również próżniowe, wilki oraz mieszałki 
przemysłowe. Poszczególne maszyny Seydelmann można 
z powodzeniem łączyć w kompletne linie produkcyjne lub 
zintegrować je z istniejącymi rozwiązaniami. 

MEDOC

Medoc to renomowany hiszpański producent, który spe-
cjalizuje się w projektowaniu i produkcji zaawansowanych 
maszyn dla przemysłu mięsnego, rybnego i spożywczego. 
Firma jest znana ze swoich niezwykle bezpiecznych i nie-
zawodnych przemysłowych pił taśmowych, krajalnic oraz 
wilko-mieszałek do mięsa. Produkty Medoc doskonale 
sprawdzają się w profesjonalnych kuchniach i zakładach 
mięsnych. 

FREY

Frey to znany niemiecki producent maszyn i rozwiązań dla 
branży mięsnej. Szeroka oferta producenta obejmuje na-
dziewarki próżniowe, tłokowe do ciągłego nadziewania, 
systemy dozujące, maszyny formujące i porcjujące oraz au-
tomatyczne linie produkcyjne kiełbas, kebabów, hamburge-
rów, klopsów oraz wielu innych produktów. Poszczególne 
systemy można łączyć w kompletne linie produkcyjne oraz 
zintegrować je z istniejącymi rozwiązaniami. 
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KOMA

Koma to czołowy polski producent wysokojakościowych, 
humanitarnych urządzeń do elektrycznego uboju zwierząt 
oraz elektrostymulatorów. Oferta firmy obejmuje zaawan-
sowane technologicznie systemy do głuszenia każdego 
rodzaju zwierząt, które zapewniają szybkość i skuteczność 
w procesie uboju. Dzięki zaangażowaniu w rozwój innowa-
cyjnych rozwiązań i bezpieczeństwo, firma Koma jest dziś 
liderem w dziedzinie etycznego uboju zwierząt.

TECNA

Włoska firma Tecna specjalizuje się w produkcji profesjo-
nalnych balanserów znajdujących szerokie zastosowanie 
w przemyśle. Opatentowane i certyfikowane rozwiązania  
i technologie oferowane przez markę charakteryzują się 
wysoką precyzją, bezpieczeństwem i niezawodnością, tak 
koniecznymi w branży przetwórstwa spożywczego.  

IDM ROBOTICS

IDM Robotics to turecka firma dostarczająca dedykowane 
rozwiązania do opiekania i cięcia mięsa. Specjalnością pro-
ducenta są przemysłowe automatyczne roboty do cięcia, 
formowania kebabu oraz akcesoria do jego produkcji. Dzię-
ki zautomatyzowanej pracy oraz wielu programowanym 
funkcjom urządzenia IDM Robotics zapewniają niespotyka-
ną dotąd jakość i precyzję oraz znaczną oszczędność cza-
su i zasobów. 

SKLEP STWORZONY Z PASJI DO RZEŹNICTWA

W tej branży nie ma miejsca na kompromisy.  
Odkryj sklep dedykowany dla rzeźników i branży mięsnej!

www.skleprzeznika.pl

GRAEF

Graef to słynna niemiecka marka wyznaczająca światowe 
standardy na rynku urządzeń i akcesoriów dla gastronomii. 
W ofercie producenta znaleźć można wysokiej jakości au-
tomatyczne oraz półautomatyczne krajalnice przemysłowe. 
Produkty marki Graef dedykowane są zarówno dla małej 
gastronomii jak i zakładów produkcyjnych. Stale udoskona-
lane rozwiązania i technologie wspomagają procesy kuli-
narno-gastronomiczne.
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FREY

Frey to znany na całym świecie niemiecki producent ma-
szyn i rozwiązań dla branży mięsnej. Szeroka oferta produ-
centa obejmuje nadziewarki i systemy dozujące, maszyny 
formujące i porcjujące oraz automatyczne linie produkcyj-
ne kiełbas oraz kebabów. Poszczególne systemy można 
łączyć w kompletne linie produkcyjne oraz zintegrować je  
z istniejącymi rozwiązaniami. 

STERILAIR

Szwajcarska firma SterilAir to wiodący producent rozwią-
zań z zakresu dezynfekcji za pomocą technologii lamp UV-
C. W ofercie SterilAir znajdują się innowacyjne rozwiązania 
do dezynfekcji powietrza w przestrzeniach komercyjnych  
i medycznych, a także profesjonalne systemy do sterylizacji 
każdej powierzchni oraz wody. 

PRZEMYSŁ SPOŻYWCZY
MASZYNY DO ZADAŃ SPECJALNYCH

W naszej ofercie znajdziesz wyłącznie sprawdzone, niezawodne i wszechstronne maszyny dla 
przemysłu spożywczego. Innowacje, efektywność i jakość w Twoich rękach! 

RÜHLE

Rühle to niemiecka firma znana z produkcji profesjonalnych 
urządzeń do obróbki i przygotowania mięsa. Asortyment 
marki obejmuje mieszałko-masownice, kostkownice, maszy-
ny tnące i nastrzykiwarki. Wszystkie systemy Rühle powstały 
w jednym celu - aby zapewnić efektywne i precyzyjne pro-
cesy przetwarzania, przy zachowaniu najwyższej wydajności  
i oszczędności czasu oraz zasobów. 

KOHLHOFF

Kohlhoff to niemiecka firma znana z produkcji innowacyj-
nych rozwiązań w dziedzinie technologii higieny osobistej 
i systemów czyszczących. W ofercie producenta znajdują 
się przemysłowe myjki do koszy z nożami oraz pojemników 
EURO, dozowniki płynów dezynfekujących i śluzy higienicz-
ne oraz liczne akcesoria poprawiające porządek i czystość 
w zakładzie pracy. 

BIZERBA

Bizerba to niemieckie przedsiębiorstwo technologiczne  
o zasięgu globalnym, oferujące kompleksowe rozwiązania 
z zakresu cięcia, porcjowania, ważenia, etykietowania i ko-
munikacji dla przemysłu spożywczego. Firma specjalizuje 
w produkcji automatycznych krajalnic przemysłowych, de-
tekcji zanieczyszczeń, rozwiązań ważąco-etykietujących, 
dynamicznych systemów analizy danych oraz kontroli pro-
duktów spożywczych. 
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LIMA

LIMA jest synonimem jakości w separacji. Pomaga branży 
mięsnej (producentom drobiu, czerwonego mięsa oraz ryb) 
maksymalizować zyski z produktów ubocznych poprzez  
oddzielanie twardych i miękkich materiałów dzięki wy-
sokiej jakości, wytrzymałym i oszczędzającym pracę urzą-
dzeniom mechanicznym oraz profesjonalnej obsłudze. 

LIMA to francuska firma z ponad 40-letnim doświadcze-
niem, specjalizująca się w projektowaniu, produkcji i sprze-
daży separatorów mięsa od kości, odkostniarek oraz se-
paratorów chrząstek i kostek. Od 1981 roku dostarcza 
kompleksową gamę urządzeń i kompletnych linii produkcyj-
nych spełniających najwyższe standardy jakości UE i USA, 
dążąc do pozycji światowego lidera w tej dziedzinie.

SCOTT

Scott to nowozelandzka firma, która specjalizuje się w pro-
dukcji innowacyjnych pił taśmowych BladeStop. Unikalna 
technologia podwójnego wykrywania łączy możliwości 
wykrywania wizualnego i dotykowego, zapewniając nieza-
wodną ochronę, zapewniają nie tylko precyzyjne cięcie, ale 
również maksymalne bezpieczeństwo. Po aktywacji Bla-
deStop jest w stanie całkowicie zatrzymać ostrze w czasie 
krótszym niż 10 milisekund - szybciej niż jakakolwiek inna 
bezpieczna piła taśmowa. 

HENNEKEN

Niemiecka firma Henneken specjalizuje się w produkcji wy-
sokiej jakości urządzeń przemysłowych do obróbki mięsa, 
w tym mieszałek, nastrzykiwarek, steakerów oraz załadun-
ków. Zastosowane rozwiązania i technologie pozwalają na 
dokładne i efektywne przetwarzanie surowców, zachowu-
jąc aromat i strukturę produktów spożywczych. Wszystko 
to sprawia, że maszyny Henneken idealnie odnajdą się  
w każdym zakładzie przetwórstwa żywności. 

ZICO

Zico to niemiecka firma oferująca dedykowane narzędzia, 
akcesoria i części eksploatacyjne do maszyn i urządzeń 
branży przetwórstwa spożywczego. Asortyment produ-
centa obejmuje siatki i noże do wilków, zapasowe ostrza  
i tarcze do pił tarczowych, noże do kutrów. Wysokiej jakości 
produktów sprawia, że produkty Zico są niezwykle funkcjo-
nalne i trwałe. 
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PRZEMYSŁ SPOŻYWCZY
TECHNOLOGIE PAKOWANIA

Zapakuj swój sukces z naszymi precyzyjnymi i wydajnymi pakowarkami. Stwórz razem z nami 
idealne opakowania dla Twoich produktów spożywczych! 

HENKELMAN

Holenderska firma Henkelman jest światowym liderem  
w branży komorowych pakowarek próżniowych. W ofer-
cie firmy znajdują się zarówno pakowarki stołowe, wolno-
stojące jak również wielozadaniowe modele przemysłowe. 
Wszystkie oferowane przez producenta pakowarki zostały 
zaprojektowane z myślą o prostocie obsługi, szybkim cza-
sie procesu pakowania oraz ekonomiczności. 

SCANDIVAC

Firma Scandivac specjalizuje się w produkcji zaawanso-
wanych systemów do pakowania próżniowego. W ofer-
cie producenta znajdują się przemysłowe automatyczne 
urządzenia do pakowania produktów w opakowania ter-
moformowane oraz ręczne maszyny do pakowania tacek. 
Rozwiązania Scandivac to kwintesencja wydajności i nieza-
wodności w produkcji produktów spożywczych. 

ITALIAN PACK

ItalianPack to włoski producent zaawansowanych urządzeń 
i przemysłowych linii pakujących. W ofercie firmy znajdu
ją się maszyny do zgrzewania tacek, pakowania w techno-
logii „skin” i „flatboard”, komorowe pakowarki próżniowe 
oraz obkurczarki. Ponadto producent oferuje dedykowane 
systemy etykietowania, podajniki tacek, jednostki dozujące 
oraz systemy transportowe. 

SINGER & SOHN

Singer & Sohn to niemiecka firma z długoletnim doświad-
czeniem w produkcji maszyn dla przemysłu spożywczego. 
Producent specjalizuje się w dostarczaniu zaawansowa-
nych rozwiązań i automatycznych systemów załadunku, 
ciągłego gotowania/chłodzenia oraz postpasteryzacji. Fir-
ma oferuje również automatyczne roboty do załadunku  
i rozładunku (liniowe/6-osiowe), a także przemysłowe kra-
jalnice, separatory oraz linie produkcyjne do kiełbas. 

VESERKAL

Hiszpański producent Veserkal projektuje, rozwija i produ-
kuje specyficzne maszyny do linii produkcyjnych i pakowa-
nia produktów. W ofercie firmy znajdują się w pełni automa-
tyczne systemy dozujące produkty spożywcze, precyzyjne 
systemy wagowe, etykieciarki i podajniki do tacek. Rozwią-
zania marki Veserkal zwiększając rentowność procesów 
produkcyjnych oraz jakość produktów końcowych. 
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TREIF

Treif to synonim precyzji i innowacji w świecie krajalnic prze-
mysłowych. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i nieustan-
nemu doskonaleniu technologii firma stała się jednym z klu-
czowych graczy w branży. W przetwórstwie mięsa cięcie to 
nie tylko etap produkcji – to fundament jakości i wydajności. 
Treif dostarcza maszyny, które spełniają najwyższe standar-
dy, gwarantując idealną strukturę krojonego produktu i opty-
malizując proces pracy.

AMTEK

Firma AMTek z USA, to wiodący producent zaawansowa-
nych rozwiązań do automatyzacji procesów produkcyjnych, 
skupiający się na rozwoju i zastosowaniu technologii mikro-
falowej do obróbki termicznej. Asortyment firmy obejmuje 
przemysłowe urządzenia mikrofalowe dużej mocy, systemy 
wsadowe, tunele przelotowe, linie do rozmrażania, jak rów-
nież wydajne suszarki i intuicyjne systemy sterowania. 

MINIPACK

Włoska firma MiniPack oferuje szeroką gamę profesjonal-
nych maszyn pakujących. W ofercie producenta znaleźć 
można komorowe maszyny do pakowania próżniowego, 
urządzenia do pakowania w folię termokurczliwą, rozwią-
zania typu flow pack oraz tunele obkurczające. Producent 
dostarcza również kompleksowe technologie do wytwarza-
nia opakowań zbiorczych z produktów przeznaczonych do 
łączenia w pakiety lub z już spakowanych elementów. 

SINNOVATEK

SinnovaTek to amerykańska firma specjalizująca się w tech-
nologiach przetwórstwa żywności z wykorzystaniem fal mi-
krofalowych. W ofercie producenta znaleźć można nowo-
czesne przepływowe urządzenia mikrofalowe dedykowane 
do produktów płynnych i półpłynnych. Dzięki ogrzewaniu 
wolumetrycznemu produkty płynne podgrzewane są rów-
nomiernie, co skutecznie eliminuje przegrzewanie oraz po-
zwala zachować ich składniki odżywcze, kolor i smak. 

SYSTEMY MIKROFALOWE
URZĄDZENIA MIKROFALOWE

Szybkość, równomierne podgrzewanie i aromatyczny rezultat. To tylko niektóre z atutów naszych 
rozwiązań mikrofalowych. Gotuj, rozmrażaj i podgrzewaj cokolwiek zechcesz! 

MAJA MAREL

Maja by Marel to ceniony niemiecki producent, specjalizują-
cy się w rozwiązaniach do cięcia i rozbioru mięsa oraz ryb. 
Wśród produkowanych urządzeń marki są specjalistycz-
ne maszyny do produkcji lodu płatkowego, automatyczne 
i ręczne skórowaczki, odbłoniarki, wydajne porcjomaty 
tarczowe oraz automatyczne krajalnice przemysłowe do 
porcjowania stałowagowego. Systemy marki Maja idealnie 
wpasują się w nowe oraz istniejące już linie produkcyjne, 
gwarantując zupełnie nowy poziom jakości. 
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HORECA
PROFESJONALNE URZĄDZENIA I AKCESORIA GASTRONOMICZNE

Odkryj nieograniczone możliwości kulinarne dzięki naszym profesjonalnym urządzeniom  
i akcesoriom gastronomicznym od największych światowych producentów. 

WINTERHALTER

Winterhalter to niemiecki lider w produkcji zaawansowa-
nych zmywarek przemysłowych. W ofercie producenta 
znajdują się zarówno podblatowe modele kompaktowe 
jak i rozwiązania kapturowe oraz profesjonalne zmywarki  
z transportem koszowym i taśmowym. Zmywarki Winterhal-
ter to gwarancja jakości, niezawodności i najwyższych stan-
dardów higieny. 

 

RATIONAL

Niemiecka firma RATIONAL to światowy lider w produkcji 
innowacyjnych pieców konwekcyjno-parowych oraz prze-
łomowych urządzeń grzewczych All-in-One i akcesoriów 
gastronomicznych. Dzięki inteligentnym funkcjom i zaawan-
sowanej technologii, produkty marki RATIONAL zapewniają 
znaczną oszczędność czasu oraz równomierne gotowanie, 
umożliwiając przygotowywanie posiłków z niespotykaną 
dotychczas precyzją i kreatywnością. 

LIEBHERR

Niemiecka firma Liebherr specjalizuje się w produkcji nie-
zawodnych i wydajnych rozwiązań chłodniczych. W ofercie 
producenta znajdują się profesjonalne chłodziarki i szafy 
mroźne. Dopracowane przez lata technologie zapewniają 
doskonałe warunki przechowywania, dzięki czemu produk-
ty spożywcze zachowują swoją świeżość. 

RILLING

Rilling to polski producent szaf chłodniczych i mroźniczych 
dla gastronomii i przemysłu spożywczego. Najwyższej ja-
kości urządzenia zapewniają niezawodne przechowywanie 
produktów w odpowiednich warunkach temperaturowych. 
W ofercie producenta znajdują się ponadto profesjonalne 
stoły chłodnicze, schładzarko-zamrażarki szokowe, schła-
dzarki odpadów oraz technologiczne meble ze stali nie-
rdzewnej. 

KOMAT

Polska firma Komat specjalizuje się w produkcji specjali-
stycznych mebli ze stali nierdzewnej. Wszystkie produkty 
marki projektowane są pod szczególne wymagania branży 
spożywczej i charakteryzują się trwałością, funkcjonalno-
ścią i estetyką. W ofercie producenta znaleźć można pro-
fesjonalne witryny chłodnicze i grzewcze, okapy stoły, lady, 
szafki czy blaty. Produkty marki Komat to gwarancja ergo-
nomicznego i higienicznego środowiska pracy. 
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EGAZ

Egaz to ceniony polski producent nowoczesnych mebli ku-
chennych oraz urządzeń grzewczych dla przemysłu gastro-
nomicznego. Firma oferuje przemysłowe kuchnie gazowe 
i elektryczne, patelnie gastronomiczne, bemary oraz lady  
i szafy podgrzewane. Produkty marki Egaz dają pełną kontro-
lę nad procesem gotowania, przechowywania i serwowania 
przygotowanych dań.  

MAINCA

Hiszpańskie przedsiębiorstwo Mainca od lat dostarcza 
sprawdzone i niezawodne urządzenia dla branży przetwór-
stwa mięsnego. Szeroka oferta firmy obejmuje automatycz-
ne maszyny do burgerów, piły taśmowe, krajalnice, mieszałki, 
nadziewarki oraz kutry misowe. Urządzenia i akcesoria marki 
Mainca to kompleksowe rozwiązania, które wspierają profe-
sjonalistów w branży spożywczej, zapewniając wydajność, 
precyzję i innowacyjność.  

DUPONT PLEXILINE

Dupont to belgijska firma z wieloletnim doświadczeniem  
w dostarczaniu kompleksowych rozwiązań dla branży Ho-
ReCa. Linia produktów PlexiLine obejmuje szeroką gamę 
pojemników, tac i ekspozytorów z akrylu, które pozwalają na 
doskonałą prezentację i przechowywanie żywności w ladach. 
Produkty są nie tylko wytrzymałe, ale również estetyczne, 
dzięki czemu doskonale sprawdzą się wszędzie tam, gdzie 
eksponuje się produkty spożywcze. 

NUOVA SIMONELLI

Nuova Simonelli to włoski producent profesjonalnych eks-
presów do kawy, stawiający na unikalne połączenie jako-
ści, innowacyjności i niezawodności. Firma specjalizuje się  
w produkcji profesjonalnych i w pełni automatycznych eks-
presów i młynków do kawy. Produkty Nuova Simonelli po-
wstały z pasji do kawy, dzięki czemu każda filiżanka kawy 
przygotowanej z ich pomocą to doskonały, głęboki smak  
i niezrównana jakość.  

NOVA CVS

NOVA CVS to polski producent okapów dostarczający in-
nowacyjne rozwiązanie pozwalające na elastyczną budo-
wę okapów zaprojektowanych pod indywidualne potrze-
by klienta. Dzięki unikalnej budowie okapy dostarczane 
są w postaci łatwych do transportu i montażu modułów.  
Łącząc moduły użytkownik uzyskuje jednolitą czaszę oka-
pu o pożądanych rozmiarach, bez wewnętrznych ścianek 
działowych. Gdy wymagana jest zmiana układu kuchni oka-
py można dowolnie rekonfigurować oraz rozbudowywać.

STAGIONELLO

Stagionello® to innowacyjna linia profesjonalnych szaf  
o kontrolowanym pH, stworzona do dojrzewania, suszenia, 
wędzenia i gotowania mięsa, ryb oraz wędlin. Opatentowa-
ne systemy Stagionello® zapewniają precyzyjną kontro-
lę mikroklimatu, gwarantując bezpieczeństwo, zgodność  
z przepisami i najwyższą jakość tradycyjnych oraz nowo-
czesnych produktów.
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GASTRONOMIA GARMAŻERYJNA
NIEZBĘDNE W KAŻDEJ PROFESJONALNEJ KUCHNI

Optymalizuj czas, przestrzeń i efektywność swojej przestrzeni produkcyjnej z naszymi 
wielofunkcyjnymi maszynami do gastronomii garmażeryjnej 

RATIONAL

Niemiecka firma Rational to światowy lider w produkcji in-
nowacyjnych pieców konwekcyjno-parowych oraz prze-
łomowych urządzeń grzewczych All-in-One i akcesoriów 
gastronomicznych. Dzięki inteligentnym funkcjom i zaawan-
sowanej technologii, produkty marki Rational zapewniają 
znaczną oszczędność czasu oraz równomierne gotowanie, 
umożliwiając przygotowywanie posiłków z niespotykaną 
dotychczas precyzją i kreatywnością. 

RÜHLE

Rühle to niemiecka firma znana z produkcji profesjonalnych 
urządzeń do obróbki i przygotowania mięsa, jarzyn, serów 
itd. Asortyment marki obejmuje mieszałko-masownice, kost-
kownice, maszyny tnące i nastrzykiwarki. Wszystkie syste-
my Rühle powstały w jednym celu - aby zapewnić efektywne  
i precyzyjne procesy przetwarzania, przy zachowaniu naj-
wyższej wydajności i oszczędności czasu oraz zasobów.

MAINCA

Hiszpańskie przedsiębiorstwo Mainca od lat dostarcza 
sprawdzone i niezawodne urządzenia dla branży przetwór-
stwa mięsnego. Szeroka oferta firmy obejmuje automatycz-
ne maszyny do burgerów, piły taśmowe, krajalnice, mieszałki, 
nadziewarki oraz kutry misowe. Urządzenia i akcesoria marki 
Mainca to kompleksowe rozwiązania, które wspierają profe-
sjonalistów w branży spożywczej, zapewniając wydajność, 
precyzję i innowacyjność.  

JØNI

Duńska firma Jøni to pionier w produkcji wysokiej jakości 
przemysłowych kotłów warzelnych, patelni przemysłowych,  
płyt grzewczych oraz mebli stalowych. Szeroka oferta pro-
duktowa obejmuje wiele zróżnicowanych i innowacyjnych 
technologicznie modeli, umożliwiając tym samym profesjo-
nalnym kucharzom wybór idealnego sprzętu, który sprosta 
wysokim wymaganiom każdej kuchni przemysłowej.

NILMA

Nilma to włoska firma specjalizująca się w produkcji zaawan-
sowanych maszyn do obróbki żywności. W bogatej ofercie 
produktów znaleźć można nowoczesne kotły warzelne, auto-
matyczne myjki, obieraczki i przecinarki do warzyw, przemy-
słowe piece i szybkowary parowe, automatyczne frytownice 
oraz patelnie gastronomiczne. Produkty marki Nilma to nie-
zawodne narzędzia dla wszystkich poszukujących doskona-
łości i niezawodności.

14 | HORECA +48 32 746 91 00 | INFO@WEINDICH.PL | WWW.WEINDICH.PL



EDERTAL

Niemiecka firma Edertal specjalizuje się w produkcji wy-
jątkowo wydajnych i solidnych maszyn do obróbki mięsa.  
W ofercie producenta znajdują się nie tylko profesjonalne 
wilki do mięsa czy kotleciarki i steakery, ale również takie 
akcesoria jak ostrzałki do noży czy przemysłowe walce 
zmiękczające mięso. Edertal znana jest z pasji do doskona-
łości, a jej produkty są tego najlepszym przykładem. 

SKLEP DLA PROFESJONALISTÓW
WWW.GASTROSILESIA.PL

W ofercie naszego sklepu internetowego znajduje się ponad 20 tysięcy wysokiej jakości produktów 
dla gastronomii, branży spożywczej i przemysłu mięsnego. Znajdziesz tu wszystko, od prostych 
akcesoriów po specjalistyczne maszyny i urządzenia. 

DIAMANT LINE

Diamant Line to marka własna firmy Weindich oraz nasza 
nieskrywana duma. W jej ofercie znajdują się wyłącznie wy-
sokospecjalistyczne rozwiązania i urządzenia dla przemy-
słu mięsnego i spożywczego, w tym kije, cymbry, wózki pod 
pojemniki i wózki wędzarnicze, meble technologiczne, piły 
stołowe, maszynki do mięsa oraz specjalistyczne ostrza  
i części zamienne. Wszystkie produkty Diamant Line wyróż-
niają się wyjątkową trwałością i jakością. 

ZAPRASZAMY  
DO ZAKUPÓW NA

www.gastrosilesia.pl

•	 Ponad 20 000 produktów w ofercie
•	 Wyłącznie certyfikowany asortyment
•	 Konkurencyjne ceny

•	 Wykwalifikowany zespół konsultantów
•	 Szybka i kompleksowa realizacja zamówień
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PRODUKTY MARKI DICK
OD PROFESJONALISTÓW, DLA PROFESJONALISTÓW

Odkryj doskonałość w cięciu z profesjonalnymi nożami masarskimi marki 
DICK. Ponad 200 lat tradycji w tworzeniu narzędzi, byś mógł osiągnąć 
perfekcyjne rezultaty w kuchni. 

NOŻE

Noże stworzone do zadań specjalnych, które przekształcają 
obróbkę mięsa i gotowanie w prawdziwą sztukę. Zaprojek-
towane z myślą o profesjonalistach, aby mogli osiągać jak 
najlepsze efekty w swojej kuchni. Kształt ostrzy poszczegól-
nych linii noży różni się w zależności od ich zastosowania,  
a perfekcyjne wyważenie i ergonomiczne rękojeści gwaran-
tują pewne i proste cięcie. 

OSTRZAŁKI ELEKTRYCZNE

Ostrzałki elektryczne do noży DICK to gwarancja utrzymania 
doskonałego stanu ostrza każdego noża, z płynnie regulowa-
nym ramieniem szlifierskim. Zapewniają szybkie i skuteczne 
ostrzenie, przywracając nożom ich pierwotną ostrość. 

STALKI

Stalaki DICK to niezbędny element w pielęgnacji noży rozbio-
rowych i kuchennych. Ich solidna konstrukcja i ergonomicz-
ny design zapewniają stabilne podparcie podczas ostrzenia, 
umożliwiając zachowanie optymalnego kąta ostrza. Dzięki 
nim utrzymanie noży w doskonałym stanie i gotowości do 
pracy staje się łatwe i skuteczne. 

APARATY UBOJOWE

Aparaty ubojowe DICK to specjalistyczne narzędzia w prze-
myśle mięsnym. Ich solidna konstrukcja i precyzyjne mecha-
nizmy zapewniają skuteczne i humanitarne ogłuszanie zwie-
rząt, zgodne z najwyższymi standardami bezpieczeństwa  
i etyki. 

OSTRZAŁKI RAPID STEEL

Ostrzałki do noży Dick Rapid Steel to niezawodne narzędzia, 
które stanowią nieodłączny element wyposażenia każdej 
profesjonalnej kuchni. Dzięki swojej wyjątkowej konstrukcji, 
pozwalają na szybkie i skuteczne ostrzenie - wystarczy kilka 
razy przeciągnąć nóż, a zostanie on naostrzony z precyzyjną, 
optymalną krawędzią tnącą. Używanie Rapid Steel jest nie-
zwykle praktyczne. Ostrzałkę można przymocować do blatu 
lub stołu, a nawet ustawić za pomocą antypoślizgowej pod-
stawy z przyssawkami. 
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Szeroki wybór 
kolorów

PRODUKTY MARKI VIKAN
CZYSTOŚĆ I BEZPIECZEŃSTWO PONAD WSZYSTKO

Zadbaj o porządek i higienę w swoim zakładzie pracy ze specjalistyczny-
mi produktami marki VIKAN. Odkryj szeroką gamę produktów, zapewnia-
jących czystość, jakość i bezpieczeństwo w każdym detalu. 

STYLE

Style marki VIKAN to sprawdzone rozwiązanie do przemy-
słowych zadań czyszczących. Ich trwała konstrukcja i róż-
norodność długości umożliwiają dostosowanie narzędzi do 
specyficznych potrzeb. 

ŚCIĄGACZKI DO PODŁOGI  
I SZCZOTKI PRZEPŁYWOWE

Bardzo wytrzymałe ściągaczki, służąca do efektywnego usu-
wania wody i innych nieczystości z powierzchni mokrych. 

W ofercie producenta znajdują się szczotki przepływowe  
Vikan Transport przeznaczone do czyszczenia brudnych po-
wierzchni z podpięciem do bieżącej wody.

SZCZOTKI I MIOTŁY

Szczotki i miotły marki VIKAN charakteryzują się precyzyj-
nym wykonaniem i dużą różnorodnością długości i rodzajów 
włosia, dzięki czemu znajdą zastosowanie w praktycznie każ-
dej sytuacji skutecznie usuwając zanieczyszczenia i pomaga-
jąc zapewnić czystość na najwyższym poziomie. 

SZUFLE I ŁOPATY

Ergonomiczna i solidna konstrukcja szufli i łopat marki VIKAN 
umożliwia precyzyjne i higieniczne operacje porządkowe,  
a jednoczęściowa konstrukcja eliminuje potencjalne siedliska 
bakterii. 

WIADRA I SKROBAKI

Wiadra i skrobaki marki VIKAN to nieodłączne elementy  
w procesach utrzymania czystości. Ich solidna konstrukcja  
i sprawdzone materiały zapewniają wytrzymałość i skutecz-
ność w usuwaniu zanieczyszczeń. Dzięki funkcjonalnemu 
wzornictwu i zróżnicowanym rozmiarom, wiadra i skrobaki 
VIKAN są niezastąpione w branżach wymagających dosko-
nałej higieny, ułatwiając codzienne zadania sprzątania. 
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HIGIENA
BEZPIECZEŃSTWO MIEJSCA PRACY

Ochrona Twojego zespołu to nasza misja. Poznaj nasze certyfikowane produkty z zakresu BHP, 
zapewniające bezpieczeństwo i spokój w miejscu pracy. Razem budujmy pewne jutro. 

LEMIGO

Lemigo to polska firma oferująca wysokiej jakości obuwie 
ochronne dla przemysłu spożywczego. Produkty marki są 
nie tylko trwałe i funkcjonalne, ale także spełniają najwyż-
sze standardy bezpieczeństwa oraz posiadają wszelkie 
niezbędne certyfikaty. Wysokiej jakości obuwie ochronne 
zapewnia nie tylko należytą ochronę, ale także komfort i styl 
w każdym miejscu pracy.

DUNLOP

Kalosze wykonane są z elastycznego, lekkiego i mocnego 
materiału PUROFORT®, będącego mieszanką PU z minera-
łami i polimerami. Kalosze cechują się wyjątkowym dopra-
cowaniem i wytrzymałością, które są charakterystyczne dla 
wszystkich produktów tej znanej z produkcji opon marki.

PAXXO

Paxxo to szwedzka firma znana ze swoich innowacyjnych 
rozwiązań w dziedzinie systemów zbierania i transportu 
odpadów w zakładach pracy. W ofercie marki znajdują się 
specjalistyczne stojaki i pojemniki na śmieci oraz systemy 
do workowania i automatycznego opróżniania pojemników 
z nieczystościami. Paxxo to sprawdzony wybór w dziedzi-
nie efektywnej i higienicznej pracy. 

TESTO

Niemiecka marka Testo specjalizuje się w produkcji precy-
zyjnych urządzeń pomiarowych. Produkty firmy służą do 
monitorowania i mierzenia poziomu pH w substancjach lep-
kich, jakości oleju spożywczego, prędkości przepływu po-
wietrza, temperatury, wilgotności i ciśnienia w instalacjach 
przetwórstwa żywności. Z produktami Testo masz ścisłą 
kontrolę nad każdym procesem obróbki i przechowywania 
produktów spożywczych. 

EUROFLEX

Euroflex to niemiecka firma, która jest cenionym produ-
centem wysokiej jakości stalowych akcesoriów ochrony 
osobistej dla branży przetwórstwa mięsnego. W ofercie 
producenta znaleźć można stalowe rękawice ochronne ca-
łościowe i częściowe, fartuchy oraz bolerka. Wszystkie pro-
dukty zostały zaprojektowane tak, aby były nie tylko trwałe, 
ale także ergonomiczne i wygodne w noszeniu. Produkty  
z oznaczeniem „Comfort” są chronione patentem. 
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EFA

EFA to wywodzący się z Niemiec ceniony producent pił, na-
rzędzi i akcesoriów do rozbioru mięsa. Produkowane przez 
firmę specjalistyczne piły i narzędzia rozbiorowe spełniają 
najwyższe standardy jakości i bezpieczeństwa, stanowiąc 
kwintesencję precyzji i niezawodności. W ofercie produ-
centa znajduje się również szeroki wybór akcesoriów i czę-
ści zamiennych. 

DIAMANT LINE

Diamant Line to marka własna firmy Weindich oraz nasza 
nieskrywana duma. W jej ofercie znajdują się wyłącznie wy-
sokospecjalistyczne rozwiązania i urządzenia dla przemy-
słu mięsnego i spożywczego, w tym kije, cymbry, wózki pod 
pojemniki i wózki wędzarnicze, meble technologiczne, piły 
stołowe, maszynki do mięsa oraz specjalistyczne ostrza  
i części zamienne. Wszystkie produkty Diamant Line wyróż-
niają się wyjątkową trwałością i jakością. 

ZICO

Zico to niemiecka firma oferująca dedykowane narzędzia, 
akcesoria i części eksploatacyjne do maszyn i urządzeń 
branży przetwórstwa spożywczego. Asortyment produ-
centa obejmuje siatki i noże do wilków, zapasowe ostrza  
i tarcze do pił tarczowych, noże do kutrów. Wysokiej jakości 
produktów sprawia, że produkty Zico są niezwykle funkcjo-
nalne i trwałe. 

KLINGSPOR

Klingspor to niemiecki producent materiałów ściernych  
i akcesoriów przemysłowych, oferujący między innymi sze-
roki asortyment produktów dla branży przetwórstwa mię-
snego. W asortymencie producenta znajdują się wysokiej 
jakości diamentowe tarcze do cięcia, pasy bezkońcowe do 
ostrzałek oraz narzędzia tnące pozwalają na precyzyjną  
i efektywną obróbkę produktów spożywczych, jak również 
liczne akcesoria dedykowane do prac konserwacyjnych  
w zakładach pracy. 

MATERIAŁY EKSPLOATACYJNE
GWARANCJA CIĄGŁOŚCI PRODUKCJI

Zapewnij ciągłość działania z naszymi markowymi materiałami eksploatacyjnymi. W naszej ofercie 
znajdziesz wszystko dla sprawnego i niezawodnego funkcjonowania Twojego biznesu. 
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PROFESJONALNY SERWIS
JESTEŚMY GOTOWI DO DZIAŁANIA PRZEZ 7 DNI W TYGODNIU, 24 GODZINY NA DOBĘ!

JESTEŚMY AUTORYZOWANYM SERWISEM MAREK:

Nasz niezawodny dział serwisu jest gotowy do działa-
nia przez 7 dni w tygodniu, 24 godziny na dobę. Wy-
kwalifikowani serwisanci posiadają wszelkie niezbędne 
uprawnienia i działają na terenie całej Polski, dzięki cze-
mu nasi Klienci mają gwarancję szybkiej i fachowej 
obsługi każdego zakupionego urządzenia. Ponadto 
dysponujemy magazynem części zamiennych do wszyst-
kich rodzajów maszyn i urządzeń w będących w portfolio 
firmy Weindich. Lata rozwoju i gromadzonych doświad-

czeń sprawiły, że jesteśmy jedną z największych firm 
dostarczających części zamienne do urządzeń z branży 
mięsnej, spożywczej i gastronomicznej. Obecnie w asor-
tymencie posiadamy części do urządzeń ponad 200 
największych światowych producentów.  W naszym 
magazynie posiadamy ponad 10 000 części gotowych 
do wysyłki od ręki. Większość z nich dostępna jest do 
zakupienia online na dedykowanej stronie internetowej  
www.serwis24h.info
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WSPARCIE SERWISOWE 
Udzielamy wsparcia serwisowego przez 7 dni w tygodniu, 24 godziny na dobę. 
Dysponujemy aplikacją umożliwiającą diagnostykę przez Internet, dzięki której możemy 
dostarczać usługi serwisowe szybko i sprawnie 

POMOC LOGISTYCZNA
Dysponujemy specjalistyczną flotą pojazdów oraz posiadamy duże doświadczenie 
w przeprowadzkach maszyn przetwórczych, a nawet całych linii technologicznych. 

OSTRZENIE NARZĘDZI TNĄCYCH 
Wszelkiego rodzaju narzędzia tnące wymagające specjalistycznego ostrzenia zostaną  
u nas przygotowane do dalszej produkcji. 

CZĘŚCI ZAMIENNE 
Posiadamy bogato wyposażony magazyn części zamiennych do maszyn i urządzeń 
z branży przemysłu mięsnego, spożywczego i gastronomii. 

REFERENCJE I WYRÓŻNIENIA 
O wysokiej jakości oferowanych produktów i usług najlepiej świadczą referencje klientów 
oraz przyznane naszej firmie wyróżnienia i nagrody. 

ZAMÓW SERWIS

+48 502 301 401 
serwis@weindich.pl
www.weindich.pl/serwis

CZĘŚCI ZAMIENNE 

info@serwis24h.info
+48 32 746 91 92
www.serwis24h.info
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PROJEKTY INDYWIDUALNE
PROJEKTUJEMY, INTEGRUJEMY I WDRAŻAMY

AUTOMATYZACJA I ROBOTYZACJA 
Oferujemy profesjonalne usługi doradztwa 
technologicznego w zakresie robotyzacji 
procesów produkcyjnych na wszystkich etapach 
realizacji projektu.

PROJEKTOWANIE I BUDOWANIE LINII 
TECHNOLOGICZNYCH 
Nasze linie produkcyjne oparte są na 
sprawdzonych komponentach znanych 
producentów. Dzięki szerokiemu portfolio marek, 
z którymi współpracujemy, możemy dowolnie 
dobierać i dostosowywać maszyny, tworząc w ten 
sposób kompletną i wydajną linię technologiczną. 

OPTYMALIZACJA PROCESÓW PRODUKCYJNYCH 
Rozpoczynamy od audytu parku technologicznego maszyn, który jest podstawą do przygotowania projektu 
optymalizacji. W oparciu o tę wiedzę, doświadczenie i projekty własne optymalizujemy linie technologiczne  
i automatyzujemy procesy produkcyjne. W praktyce oznacza to, że możemy rozbudować Twoje stare linie o nowy 
sprzęt i komponenty, dzięki którym zyskujesz większą wydajność. Ulepszamy także wydajność maszyn  
i urządzeń poprzez zmiany mechaniczne (np. wymianę podzespołów). 

PROJEKTOWANIE I WYPOSAŻANIE WNĘTRZ 
Świadczymy usługi konsultacji, planowania, 
projektowania i wyposażenia wnętrz w sprzęt dla 
branży HoReCa na terenie całej Polski. 

PROJEKTOWANIE PROCESÓW 
PRODUKCYJNYCH 
Oferujemy profesjonalne doradztwo, nadzór 
inwestorski, serwis i szkolenia techniczne oraz 
pełne wsparcie w całym procesie projektowania 
linii technologicznych. 

Budowa całych linii technologicznych dla branży spo-
żywczej to nasza specjalność. Projektujemy od podstaw 
dedykowane rozwiązania, które podnoszą efektywność  
i funkcjonalność linii produkcyjnych, maszyn i urządzeń dla 
przemysłu mięsnego i przetwórstwa spożywczego.  

Nasz zespół wykwalifikowanych fachowców – inżynierów 
produkcji, operatorów maszyn CNC, spawaczy, ślusarzy, 
monterów – jest w stanie sprostać nawet najtrudniejszym 
zadaniom konstrukcyjnym. Ciągły rozwój naszej firmy, in-
westycje w nowoczesne technologie i kompetencje na-
szej załogi, pozwalają nam być w krajowej czołówce wio-
dących dostawców specjalistycznego wyposażenia dla 
zakładów przetwórstwa spożywczego, jak i ekspertem  
w zakresie innowacyjnego podejścia do produkcji, biznesu 
i ekologii. 

Zaprojektowane przez nas rozwiązania znacząco podno-
szą efektywność i funkcjonalność zakładów produkcyjnych 
naszych partnerów biznesowych.  
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